
 
 

UCHWAŁA NR XV/101/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

Na podstawie art. 49 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i poz. 1871), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli, zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Rogóźno, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/130/2009 z dnia 23 września 2009 r. w sprawie kryterium i trybu 
przyznawania nagród dla nauczycieli ze środków specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 1718). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogóźno 

 
 

Maciej Gachewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3323



Załącznik do uchwały Nr XV/101/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

KRYTERIA I TRYB PRZYZNAWANIA NAGRÓD DLA NAUCZYCIELI 

§ 1. 1. Tworzy się specjalny fundusz przeznaczony na nagrody dla nauczycieli stanowiący 1 % 
planowanych rocznych środków na wynagrodzenia osobowe dla nauczycieli, zwany dalej funduszem nagród.  

2. Ustala się następujący podział funduszu nagród, o którym mowa w ust. 1: 

1) 25 % z przeznaczeniem na nagrody organu prowadzącego przyznawane przez Wójta Gminy Rogóźno; 

2) 75 % na nagrody dyrektora. 

3. Nagrody przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W szczególnie uzasadnionych przypadkach 
dyrektor szkoły może przyznać nauczycielowi nagrodę w innym terminie. Dotyczy to również nagród 
przyznawanych przez Wójta Gminy Rogóźno. 

§ 2. 1. Nagroda, o której mowa w § 1, może być przyznawana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole 
co najmniej jednego roku oraz spełnieniu co najmniej 3 z następujących kryteriów: 

1) w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej: 

a) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone w sprawdzianach i egzaminach uczniów, 
przeprowadzonych przez okręgowe komisje egzaminacyjne, 

b) podejmuje działalność innowacyjną w zakresie wdrażania nowatorskich metod nauczania 

i wychowania, opracowania autorskich programów i publikacji, 

c) osiąga dobre wyniki w nauczaniu, potwierdzone zakwalifikowaniem się uczniów do udziału w zawodach 
II stopnia (okręgowych) lub III stopnia (centralnych) ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych, 
zajęciem przez uczniów (zespół uczniów) I-III miejsca w konkursach, zawodach, przeglądach 
i festiwalach wojewódzkich i ogólnopolskich, 

d) posiada udokumentowane osiągnięcia w pracy z uczniami uzdolnionymi lub uczniami mającymi 
trudności w nauce, 

e) przygotowuje i wzorowo organizuje uroczystości szkolne lub środowiskowe, 

f) prowadzi znaczącą działalność wychowawczą w oddziale lub szkole przez organizowanie wycieczek, 
udział uczniów w spektaklach teatralnych, koncertach, wystawach i spotkaniach, 

g) organizuje imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne i wypoczynkowe, 

h) prawidłowo organizuje i prowadzi letni lub zimowy wypoczynek dla dzieci i młodzieży, 

i) osiąga dobre wyniki w pracy resocjalizacyjnej z uczniami. 

2) w zakresie opiekuńczej: 

a) zapewnia pomoc i opiekę uczniom lub wychowankom będącym w trudnej sytuacji materialnej lub 
życiowej, pochodzącym z rodzin ubogich lub patologicznych, 

b) prowadzi działalność mającą na celu zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii społecznej wśród 
dzieci i młodzieży, w szczególności narkomanii i alkoholizmu, 

c) organizuje współpracę szkoły lub placówki z jednostkami systemu ochrony zdrowia, policją, 
organizacjami 

i stowarzyszeniami oraz rodzicami w zakresie zapobiegania i usuwania przejawów patologii społecznej 

i niedostosowania społecznego dzieci i młodzieży, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3323



d) organizuje udział rodziców w życiu szkoły lub placówki, rozwija formy współdziałania szkoły lub 
placówki z rodzicami. 

3) w zakresie działalności pozaszkolnej, polegającej na: 

a) udziale w zorganizowanych formach doskonalenia zawodowego, 

b) udzielaniu aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujących pracę w zawodzie 
nauczyciela. 

2. Nagrody przyznają w ramach posiadanych środków, Wójt Gminy Rogóźno i dyrektor szkoły dokonując 
osobistego wyboru kandydatów do nagród oraz rozpatrując złożone przez organy wymienione 
w ust. 3 uwzględniając kryteria wymienione w ust. 1. 

3. Wniosek o nagrodę Wójta Gminy Rogóźno mogą składać: 

a) dyrektor szkoły, 

b) organy szkoły, 

c) organizacje związkowe. 

4. Wnioski o nagrodę Wójta Gminy Rogóźno składa się w Urzędzie Gminy Rogóźno, a o nagrodę 
dyrektora szkoły w szkole. 

5. Wnioski, o których mowa w ust. 3 i 4, należy składać do dnia 20 września każdego roku i winny one 
zawierać: 

1) imię i nazwisko oraz stanowisko nauczyciela, stopień awansu zawodowego nauczyciela, nazwę szkoły, staż 
pracy nauczyciela w danej szkole, informację o ocenie pracy oraz przyznane mu wcześniej nagrody 
i odznaczenia, 

2) szczegółowe uzasadnienie wniosku o przyznanie nagrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3323


	UCHWAŁA NR XV/101/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - KRYTERIA I TRYB PRZYZNAWANIA NAGRÓD DLA NAUCZYCIELI
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. g w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. h w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. i w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 5




		2025-07-03T13:00:22+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




